Generalità
Caratteristiche tecniche
Catalogo generale e listino prezzi 2022.003 203
D
IF
FU
SO
RI

300 300x300 340 340x340x390 200 135 75
375 375x375 340 415x415x390 200 135 75
450 450x450 390 490x490x430 250 160 75
A B
D
C
E
F
C
AxB
øD
Come ordinare
Esempi di ordine:
Plenum per diffusore multidirezionale
Dimensione lato diffusore
PLDM150 Plenum per diffusore multidirezionale 150X150mm.
PLDM300 Plenum per diffusore multidirezionale 300x300mm.
Per maggiore chiarezza, compilare la copia commissione qui di seguito indicando anche la quantità, il diametro e la
posizione dei collarini.
PLDM 150
D

COLLARI  � CTF  � FITTHEAD  � FITTHEAD+ (con serranda)
SERRANDE DI TARATURA  � MANUALI    S _ _ _TM  � MOTORIZZATE     S_ _ _T
Catalogo generale e listino prezzi 2022.003206
Prezzi
Nota bene:
I prezzi indicati sono espressi in Euro, possono essere modificati senza preavviso e si intendono sempre resa franco nostro stabilimento. Tali quotazioni
si riferiscono alla sola merce senza imballo salvo diversa indicazione all’interno del listino. I materiali che saranno ordinati a frazione di confezione
avranno un aumento pari al 15% (quindici) sul prezzo di listino.PL
EN
U
M
Plenum per diffusore multidirezionale
CODICE €
Note
PLDM plenum per diffusore multidirezionale
PLDM151520 PLENUM DIFFUSORE MULTIDIREZ. 150X150X200 84,49 €
PLDM222225 PLENUM DIFFUSORE MULTIDIREZ. 225X225X250 96,86 €
PLDM303025 PLENUM DIFFUSORE MULTIDIREZ. 300X300X250 107,55 €
PLDM373725 PLENUM DIFFUSORE MULTIDIREZ. 375X375X250 118,88 €
PLDM454530 PLENUM DIFFUSORE MULTIDIREZ. 450X450X300 136,55 €
PLDM454545 PLENUM DIFFUSORE MULTIDIREZ. 450X450X450 139,71 €
1
IL PREZZO DEI COLLARINI NON E’ COMPRESO NEL PLENUM.